

ActiFoods Aps
Thorshavnsgade 21, 5 th., 2300 København

CVR-nr. 31 33 39 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.



Peter Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ActiFoods Aps
Thorshavnsgade 21, 5 th.
2300 København

CVR-nr.: 31 33 39 46
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed omfatter konsulent-, rådgivnings- samt oplysnings- og forfattervirksomhed samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold ved indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	65.266	-33
1 Personaleomkostninger	-10.000	-14
Driftsresultat	55.266	-47
Andre finansielle indtægter	28.198	39
Øvrige finansielle omkostninger	-1.235	-3
Resultat før skat	82.229	-11
2 Skat af årets resultat	-16.808	0
Årets resultat	65.421	-11
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Disponeret fra overført resultat	-40.379	-114
Disponeret i alt	65.421	-11

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.192	38
Tilgodehavender i alt	<u>22.192</u>	<u>38</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	810.773	827
Værdipapirer i alt	<u>810.773</u>	<u>827</u>
Likvide beholdninger	<u>279.386</u>	<u>195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.112.351</u>	<u>1.060</u>
Aktiver i alt	<u>1.112.351</u>	<u>1.060</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	679.910	721
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	Egenkapital i alt	910.710	949
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	201.641	111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.641	111
	Gældsforpligtelser i alt	201.641	111
	Passiver i alt	1.112.351	1.060
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.000	10
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4
	10.000	14
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.808	0
	16.808	0

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	720.289	103.400	948.689
	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.379	0	-40.379
Udbytte for regnskabsåret	0	0	105.800	105.800
Egenkapital 31. december 2017	125.000	679.910	105.800	910.710

Anpartskapitalen er i multipla à kr. 1.000.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.